
令和 4年 9月 28 日  

会員の皆様へ 

一般社団法人日本火葬技術管理士会 

会 長  三 木  求    (公印省略) 

 

 

第８回 日本火葬フォーラムについて（ご案内）  

  

時下、 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当会の事業推進につきまして格別のご協力を賜り、感謝申し上げます。  

さて、当会では火葬場の近代化の推進や火葬技術管理士の資質及び社会的地位 

の向上を図るとともに、会員相互の情報交換や親睦を深めることを目的に毎年日本

火葬フォーラムを開催しています。 

コロナ禍のため昨年・一昨年は中止となり 3年ぶりの開催となる今年度の「第

8回 日本火葬フォーラム」は、幕張メッセ国際会議場で開催します。 

今回のフォーラムのプログラムにつきましては、会員の有志の皆様により

Planning Meeting 委員会を立ち上げ、様々な角度からご提案をいただき内容の濃

いプログラムとなっています。 

是非ともご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

 日時：令和 4年 10 月 25 日（火）9:00～12:00 

 場所：幕張メッセ国際会議場 3 階 301 〒261-8550 千葉市美浜区中瀬 2-1  

  参加費：無料 

ご出欠の有無：10 月 15 日(土)までに事務局までご連絡ください。 

 (一社)日本火葬技術管理士会 

 〒210-0828 川崎市川崎区四谷上町 10-6 日本環境斎苑協会内 

TEL 044-270-0123  FAX 044-270-0766 

MAIL kasou.kanrishikai02＠gmail.com 

 

※今年度の予定 令和 5年 1月または 2月に会員の皆様を対象とした施設見学会

(関西圏内)を企画しています。 詳細が決まりましたら改めて

ご案内させていただきます。是非ご参加ください。 

 
(切らずにこのまま FAX 願います。) 

ご出欠について(10/25 第 8 回 日本火葬フォーラム) 
 

氏 名          

           

・出 席   ・欠 席 
(いずれかに○印をつけてください。) 

 

（事務局 FAX 044-270-0766） 




